רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים www.isa.gov.il

י"ט בסיון, תשפ"א

30 במאי 2021

הודעה למשקיעים

דגשים למשקיעים בנוגע להשקעה בשותפויות מו"פ

בשנה האחרונה הוצעו לציבור ונרשמו למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן - "הבורסה") יחידות השתתפות של מספר שותפויות מחקר ופיתוח (להלן - "שותפויות מו"פ"). בנוסף, על שולחן הרשות מונחות בקשות של שותפויות מו"פ נוספות למתן היתר לפרסום תשקיף שעל פיו יוצעו ניירות הערך שלהן לציבור.